П Р О Т О К О Л

ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ №01ОА/13

03 июня 2013 года

1.Наименование и предмет аукциона :  КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ФОК «КАНСК» МАОУ ДОД ДЮСШ , расположенного в г.Полярный по ул.Старикова,д.10:

ЛОТ № 1 – КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ КРОВЛИ ФОК «КАНСК»

ЛОТ № 2 – ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО ЗАМЕНЕ И УТЕПЛЕНИЮ ОБЛИЦОВКИ ЗДАНИЯ ФОК «КАНСК» С  ПРИМЕНЕНИЕМ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
2.Заказчик :

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа им.дважды Героя  Советского Союза В.Н.Леонова» (ИНН  5116000087, КПП 511601001)

 3.Сведения о комиссии :

На  заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе №01ОА/13 присутствовали :

Председатель комиссии :

Блащук Игорь Зиновьевич

Члены комиссии :

Сухарников Игорь Валентинович ,главный инженер МАОУ ДОД ДЮСШ;

Бисембеева Айслу Макзомовна, бухгалтер по кассовым операциям МАОУ ДОД ДЮСШ;

Душичева Ирина Ивановна, старший администратор  МАОУ ДОД ДЮСШ

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти)

Кворум имеется, комиссия правомочна.

4. Извещение о  проведении открытого аукциона №01ОА/13   по капитальному ремонту ФОК «КАНСК»  МАОУ ДОД ДЮСШ , расположенного по адресу:   г.Полярный, ул.Старикова 10:

ЛОТ № 1 :  капитальный ремонт кровли ФОК «КАНСК»

            ЛОТ № 2 : выполнение работ по замене и утеплению облицовки здания с применением энергоэффективных технологий

 было размещено  на официальном сайте учреждения:www. moukaskad.ucoz.ru  в сети Интернет  08.05.2013

6.Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе №01ОА/13

Процедура рассмотрения   заявок на участие в открытом аукционе проводится по адресу: Российская Федерация,183650, Мурманская область, г.Полярный, ул.Гаджиева дом 8, в кабинете директора 03 июня 2013 года в 15ч.00 мин. по московскому времени.

7.Рассмотрены заявки на участие в открытом аукционе № 01ОА/13 по Лоту №1 :

7.1. ЛОТ № 1 :  капитальный ремонт кровли ФОК «КАНСК»

7.2. Общее количество заявок

На участие в аукционе  по Лоту №1 было подано 3 (три) заявки. Все заявки, представленные для участия в открытом аукционе  были зарегистрированы в Журнале регистрации    заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки по Лоту №1 открытого аукциона № 01ОА/13, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

7.3.Решение комиссии

 Комиссия по закупкам рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе по Лоту №1 в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении открытого аукциона №01ОА/13  и путём  единогласного голосования приняла следующее :

	№  регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес и  контактная информация
	Решение комиссии

	1.
	ООО

«Профтехнология»
	183038,Мурманская область, г.Мурманск, ул.Дзержинского, д.6, кВ.44

(8152)627333
	Отказать в допуске к участию в открытом аукционе

	2.
	ООО «СтройСнабЛогистик»

	184366,Мурманская обл., Кольский р-н, нп Зверосовхоз, ул.Зелёная, д.7

8(815-53) 92-411
	Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона

	3.
	ООО «Корнер»

	183014,г.Мурманск,ул.Баумана, д.28

8(815-2) 75-05-35
	Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона

8. Рассмотрены заявки на участие в открытом аукционе № 01ОА/13 по Лоту №2 :

8.1.ЛОТ № 2 : выполнение работ по замене и утеплению облицовки здания с применением энергоэффективных технологий
8.2. Общее количество заявок

На участие в аукционе  по Лоту №2 было подано 3 (три) заявки. Все заявки, представленные для участия в открытом аукционе  были зарегистрированы в Журнале регистрации    заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки по Лоту № 2 открытого аукциона № 01ОА/13, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

8.3. Решение комиссии

Комиссия по закупкам рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе по Лоту № 2 в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении открытого аукциона №01ОА/13  и путём  единогласного голосования приняла следующее :

	№  регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес и  контактная информация
	Решение комиссии

	1.
	ООО

«Профтехнология»
	183038,Мурманская область, г.Мурманск, ул.Дзержинского, д.6, кВ.44

(8152)627333
	Отказать в допуске к участию в открытом аукционе

	2.
	ООО «СтройСнабЛогистик»

	184366,Мурманская обл., Кольский р-н, нп Зверосовхоз, ул.Зелёная, д.7

8(815-53) 92-411
	Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона

	3.
	ООО «Корнер»

	183014,г.Мурманск,ул.Баумана, д.28

8(815-2) 75-05-35
	Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона

Заседание комиссии закончено 03 июня 2013 г. в 17 час.50 мин. по московскому  времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

           [image: image1.png]Hacionuwii NPOTOKOA MOANEKMT pPa3mewwennio  Ha oduuMansMOM CaiTe Yupemaenus
www.moukaskad.ucoz.ru & NOPAAKE 1 B CPOKN, YCTaHOBNEHHbIE MoNOKeEHMeN © 3akynke MAOY

N104 AoCw
Brauyx Mrops 3unossesiy

CyxapHuros Urops BanenTumosi
Bucembeesa Alicny Mak:omonra

Aywniesa Upuna Nuanosna